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سلامت سخنبزرگان
همیشه به خاطر داشته باشید که دنیا هرگز مدیون شما 

نیست، زیرا قبل از شما نیز وجود داشته است.
جان استیل

برای  بسیار معطر که  از گیاهان خوراکی  برترین ها: یکی 
انواع غذا مورداستفاده قرار می گیرد، آویشن  به  طعم دهی 
است. آیا فارغ از عطروطعم بی نظیر این گیاه خوراکی از 
فواید و مزایایش هم باخبر هستید؟ در این مطلب می خواهیم 
را  قدیمی اش  مصارف  و  گیاه  این  خصوصیات  از  برخی 

معرفی کنیم.
آویشن بانام علمی Thymus vulgaris یکی از اعضای 
طعم دهنده  یک  تنها  و  می رود  شمار  به  نعناع  خانواده 
می آورد  طاقت  گرم  آب وهوای  در  آویشن  گیاه  نیست. 
بنفش کوچک  و گل های  برگ  با  و  بوته ای  به صورت  و 
ادامه  به زندگی خود  که در اطراف ساقه ها رشد می کنند، 
می دهد. پیدا کردن گیاه آویشن ساده است و می توانید آن 
مغازه های  از  برخی  حتی  و  گلخانه ها، گل فروشی ها  در  را 
خانه  در  خودتان  را  آن ها  یا  و  کنید  پیدا  فروشی  سبزی 
پرورش دهید. اگر باغچه کوچکی در خانه دارید، بهتر است 
به فکر نگهداری از این گیاه باشید چراکه نیاز به مراقبت 

چندانی ندارد.
باوجودآنکه آویشن معمولًا به عنوان چاشنی و ادویه برای 
طعم دهی به سوپ و انواع غذاها به کاربرده می شود، می توانید 
از خصوصیات تغذیه ای اش بیشتر بهره ببرید. پس وقت آن 

رسیده است که با مزایای آویشن بیشتر آشنا شوید.
آویشن درمان طبیعی برای بسیاری از دردها است

• خصوصیت ضد باکتری و ضدعفونی کننده آویشن باعث 
می شود برای درمان آکنه مؤثر باشد چراکه قدرت کشتن 

باکتری هایی که موجب مشکلات پوستی می شود را دارد.
• آویشن گیاه ضدعفونی کننده است و میکروارگانیسم هایی 
که باعث عفونت می شوند را از بین می برد. به همین دلیل 

برای افراد مبتلا به لارنژیت یا التهاب گلو توصیه می شود.
• روغن آویشن نیز برای قارچ پوستی، خصوصاً در ناحیه 
دست وپا مناسب است. برای این منظور محلولی از ترکیب 
آب و چند قطره روغن آویشن تهیه کنید و دست یا پای 
خود را برای مدت حداقل ۲۰ دقیقه درون محلول قرار دهید.
می شود  محسوب  کم خونی  برای  مناسبی  درمان  آویشن   •
را  گوارش  و  هضم  ماده  این  است.  آهن  حاوی  چراکه 
که  گازهایی  تجمع  و  معده  اسپاسم  از  و  می دهد  تسهیل 
آویشن  چای  می کند.  جلوگیری  می شوند،  درد  موجب 

بنوشید تا از مزایای آن بهره مند شوید.
چرخه  علائم  برای  عالی  درمان  یک  آویشن  درنهایت   •

موجب  و  می دهد  کاهش  را  قاعدگی  درد  است.  قاعدگی 
شدن  جمع  و  بدن درد  سردرد،  مانند  علائمی  شدن  آرام 

مایعات بدن می شود.
برای آشپزی فوق العاده است

و  می دهد  غذاها  از  بسیاری  به  بی نظیری  طعم  آویشن 
را  آویشن  است.  مناسب  تزیین  برای  آن  هم  برگ های 
و  غذا  درون  خامه  سوپ،  انواع  دادن  طعم  برای  می توان 

خورشت استفاده کرد.
آماده  برای  آویشن  مانند  ادویه هایی  قدیم  زمان های  از 
یا  داشته  شدن  نرم  به  نیاز  که  خوراک هایی  انواع  کردن 
باید عصاره گیری می شد، مورداستفاده قرار می گرفته است؛ 
زیرا برگ های آویشن آرام پز است و موجب می شود روغن 
بیشتری جذب شود و درنتیجه عطر و رایحه اش خارج شود. 
این روش یکی از ساده ترین روش ها برای استفاده از فواید 

آویشن است.
قارچ کش طبیعی است

دافع  و  کشی  حشره  قارچ کشی،  فعالیت  آویشن  گیاه 
کلم  سفید  پروانه  برابر  در  ویژه  به طور  و  دارد  حشرات 
فعالیت می کند. آویشن موجب جذب شدن زنبورها می شود. 
و  قارچ  به  مبتلا  محصولات  بر روی  قرمز  آویشن  اسانس 
این  دارد.  کننده  پیش گیری  و  درمانی  خاصیت  باکتری، 
در  که  ببینید  و  کنید  پیدا  گلخانه ها  در  می توانید  را  گیاه 
تا موجب سلامتی دیگر  قسمت های مختلف پخش شده اند 

گیاهان شوند.
در طول مرحله پس از برداشت، آویشن می تواند عمر میوه 
فعالیت یونی عصاره آویشن  افزایش دهد.  و سبزیجات را 
موجب نفوذ آن به دیواره سلولی میکروارگانیسم ها می شود 
و بدون آسیب به گیاه، آن ها را از بین می برد. این روش 
یکی از راه های غیر سمی برای درمان گیاهان و جلوگیری 

از آفات است.

از دلایل شایع خشکی لب ها محسوب  کم آبی بدن یکی 
می شود. لب ها همانند دیگر قسمت های پوست دارای غدد 
از  دارد رطوبت  بیشتری  احتمال  ازاین رو،  نیستند،  سباسه 

دست دهند.
به ویژه در  لب ها،  ایران: مشکل خشکی  وب سایت عصر 
است.  جهان  در  شایع  بسیار  شرایطی  خاص،  زمان هایی 
می تواند  بلکه  است،  آزاردهنده  نه تنها  لب ها  خشکی 
موجب درد و ناراحتی نیز شود. این شرایط به واسطه بروز 
ترک ها، قرمزی، خشکی و افزایش حساسیت به لمس و 

پوسته پوسته شدن پوست لب تعریف می شود.
شاید پرهیز از مواجهه با این شرایط دشوار به نظر برسد، 
اما به واقع این گونه نیست. با مدنظر قرار دادن یک سری 
نکته ها که به راحتی قابل انجام هستند می توان از خشکی 

لب ها پیشگیری کرد.
احساس خشکی در لب ها ناراحت کننده است، اما شرایط 
ترک ها،  مانند  دیگر  علائم  که  می شود  وخیم  زمانی 
پوسته پوسته شدن و درد نیز با این احساس همراه می شوند. 
عوامل بسیاری می توانند بر خشکی و ترک خوردن لب ها 
این  در  اصلی  محرک های  با  ادامه  در  باشند.  تأثیرگذار 

زمینه بیشتر آشنا می شویم.
کم آبی بدن

از دلایل شایع خشکی لب ها محسوب  کم آبی بدن یکی 
می شود. لب ها همانند دیگر قسمت های پوست دارای غدد 
از  دارد رطوبت  بیشتری  احتمال  ازاین رو،  نیستند،  سباسه 
دست دهند. خشکی هوا، احتمال مواجهه با خشکی لب ها 
موردنیاز  آب  تأمین  برای  نباید  شما  می دهد.  افزایش  را 
بدن خود در انتظار بروز احساس تشنگی باشید. تشنگی از 
ازاین رو،  بدن محسوب می شود،  پایانی کم آبی  نشانه های 
حداقل هشت لیوان آب در روز مصرف کنید تا از هیدراته 

نگه داشتن بدن اطمینان حاصل شود.
لیسیدن لب ها

لب های خوددارند  مکرر  لیسیدن  به  عادت  بسیاری  افراد 
که این کار می تواند موجب خشکی لب ها یا تشدید این 
شرایط شود. پوشش بزاق تنها برای چند ثانیه مؤثر است 
و با بخار شدن آب، خشکی لب ها بار دیگر ظاهر می شود. 
افزون بر این، زمانی که آب موجود در بزاق بخار می شود، 
ازاین رو،  داد،  خواهند  دست  از  بیشتری  رطوبت  لب ها 

خشکی آن ها تشدید می شود.
فقدان محافظت

دلیل  است  ممکن  پیشگیرانه  و  محافظ  اقدامات  فقدان 
باید  شما  زیر،  موارد  در  باشد.  شما  لب های  خشکی 

محافظت از لب های خود را جدی تر بگیرید:
و  خشکی  موجب  خشک  و  سرد  باد  سرد:  آب وهوای 
لب ها  از  اساس،  همین  بر  می شود.  لب ها  ترک خوردگی 

خود در آب وهوای سرد محافظت کنید.
وزش  و  داغ  آب وهوای  تابستان،  در  داغ:  آب وهوای 
عوامل  این،  بر  افزون  است.  شایع  شرایطی  خشک  باد 
و مصرف  نور خورشید  با  مواجهه  افزایش  مانند  دیگری 
مانند  می شوند،  بدن  کم آبی  موجب  که  نوشیدنی هایی 
خشکی  احتمال  کافئین،  و  الکل  دارای  نوشیدنی های 
لب ها را افزایش می دهند. بر همین اساس، در تابستان نیز 

به خوبی از لب ها خود محافظت کنید.
طولانی مدت  مواجهه  باز:  فضای  در  طولانی مدت  حضور 
فعالیت های ورزشی  انجام  در کنار  باد، سرما و گرما،  با 
شدید می توانند احتمال خشکی لب ها را افزایش دهند. عدم 
محافظت کافی از لب ها در این شرایط بی تردید به خشکی 

شدید آن ها منجر خواهد شد.
محرک ها

لب ها  برای  محرک  ماده ای  حاوی  خمیردندان ها  برخی 
ماده  این  می تواند موجب خشکی آن ها شود.  هستند که 
از خمیردندان های حاوی  دارد.  نام  لوریل سولفات  سدیم 
این ماده پرهیز کنید. برخی اسید میوه ها، به ویژه میوه های 
شوند.  لب ها  تحریک  موجب  می توانند  نیز  مرکبات، 
برخی آدامس ها،  در  مورداستفاده  سینامیت های  همچنین، 
شیرینی ها یا خمیردندان ها نیز می توانند لب ها را تحریک 
کنند. در این موارد، پیش از خرید به مواد تشکیل دهنده 

روی برچسب محصول توجه کنید.
آلرژی ها

برخی آلرژی ها ممکن است با خشکی لب ها همراه باشند 
که از آن جمله می توان به آلرژی به کبالت و نیکل اشاره 
کرد. گایازولن موجود در برخی خمیردندان ها یا پروپیل 
گالات یا فنیل سالیسیلات موجود در برخی رژلب ها نیز 
می توانند موجب تحریک و آلرژی شوند. از خمیردندان ها 
مواد  برخی  کنید.  پرهیز  مواد  این  حاوی  رژلب های  و 

تشکیل دهنده غذایی، مانند رنگ های غذایی نیز می توانند 
عامل  درباره  اگر  لب ها شوند.  آلرژی و خشکی  موجب 

بروز آلرژی مطمئن نیستید به پزشک مراجعه کنید.
نفس کشیدن از راه دهان

هوای  با  لب ها  می کنید،  تنفس  دهان  راه  از  که  زمانی 
بیشتری در تماس هستند، ازاین رو، خشکی لب ها به راحتی 
آپنه  مانند  بیماری ها  و  شرایط  برخی  داد.  خواهد  رخ 
موجب  است  ممکن  سرماخوردگی  و  سینوزیت  خواب، 
تنفس از راه دهان شوند. در این موارد، برای بررسی دقیق 
شرایط و انتخاب روش درمان باید به پزشک مراجعه کنید.

داروها
افسردگی،  درمان  برای  مورداستفاده  داروهای  برخی 
اضطراب، درد، آکنه شدید، سرماخوردگی و آلرژی های 
خشکی  موجب  جانبی  عارضه  یک  به عنوان  اغلب  بینی 
به واسطه  لب ها می شوند. اگر درباره وقوع خشکی لب ها 
مصرف داروها شک دارید، با پزشک خود در این زمینه 

مشورت کنید.
دلایل کمتر شایع

ممکن است مواردی که در بالا به آن ها اشاره شد، دلیل 
خشکی لب ها نباشند و این پرسش را با خود مطرح کنید 
که دلیل اصلی بروز خشکی لب ها چه چیزی است. دلایل 
دیگری نیز می توانند موجب خشکی لب ها شوند که شیوع 
کمتری دارند و از آن جمله می توان به موارد زیر اشاره 

کرد:
کمبود ویتامین B۱۲، کمبود نیاسین، موجب بروز ترک 
مخمری،  عفونت  می شود،  دهان  گوشه های  در  به ویژه 
مانند  خونی،  اختلالات  برخی  دیابت،   ،A هایپرویتامینوز 
بیماری کاوازاکی، سندرم شوگرن. یک بیماری خودایمنی 

که موجب علائم مختلف ازجمله خشکی لب ها می شود.
ماکروسیتوز، شرایطی که به واسطه افزایش اندازه سلول های 

خونی تعریف می شود.
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خود شهرستان قائمیه فوت نموده و وی فرزندان متوفی می باشد و تقاضای تحریر ترکه متوفی را نموده است با توجه به مراتب فوق و بررسی مجموع 
محتویات پرونده و احراز ذینفع بودن متقاضی و در اجرای مقررات بند ۳ ماده ۱۱ قانون شورای حل اختلاف و مواد ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۱۰ قانون امور 
حسبی قرار تحریر ترکه متوفی صادر و آقای آصف رضائی رئیس شعبه به عنوان عضو مجری تعیین می گردد.مقرر است دفتر وقت اجرای قرار 
به گونه ای که فاصله بین انتشار آگهی و روز اجرای قرار کمتر از یک ماه و بیشتر از سه ماه نباشد تعیین و کلیه ورثه یا نمایندگان قانونی آنها و 
بستانکاران و مدیونین به متوفی و هرکس به طریقی حقی به ترکه دارد از طریق انتشار آگهی در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار دعوت گردند. 

ضمنا کلیه ورثه و اشخاص ذینفع که نشانی آنها درپرونده منعکس می باشد از طریق اخطاریه دعوت گردند. 8/705                47٣/م الف
 جهانیان – قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف بخش چنارشاهیجان

ابلاغ اخطار افراز
نظر به اینکه خانم طاهره حدائقی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۳۵۷۴۰ 
متولد 1٣46/6/٣1 صادره از کازرون احدی از مالکان مشاعی یکباب 
خانه بپلاک ۳۵۹۴ واقع در قطعه یک بخش ۷ فارس کازرون با مساحت 
معینه ۳۱۱ مترمربع تقاضای افراز سهم مشاعی خود را در پلاک مرقوم 
مالک  سکونت  محل  از  اطلاعی  که  است  داشته  اعلام  و  است  نموده 
مفاد  اجرایی  نامه  آیین   ۱۸ ماده  باستناد  اینک  است  نداشته  مشاعی 
اسناد رسمی از کلیه صاحبان حقوقی و حقیقی پلاک فوق که نام آن 
بشرح ذیل میباشد: ۱-آقای حسین مصطفایی فرزند محمدحسین صادره 
از کازرون  فرزند محمدحسین صادره  زینت مصطفایی  از کازرون ۲- 
٣- ابراهیم مصطفایی فرزند محمدحسین صادره از کازرون ۴- اسماعیل 
مصطفایی فرزند محمدحسین صادره از کازرون ۵- فاطمه نیاکان صادره 
از کازرون. همچنین ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی عملیات اجرایی 
در مورخ 98/7/٣0 ساعت ۸ صبح با بازدید از محل رقبه مذکور جریان 
خواهد یافت و بدینوسیله بشما اخطار میگردد در وقت مقرر در این اداره 
به محل وقوع ملک عزیمت  معیت کارشناس  تا در  بهم رسانید  حضور 
گردد بدیهی است در صورت عدم حضور در این اداره بموجب قانون 

نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1٣98/7/20

تاریخ تعیین وقت جهت معاینه محل: ٣0/1٣98/7
8/709       475/ م الف

داودانصاری–مدیرواحدثبتیحوزهثبت
ملککازرون

اخطار
بدینوسیله به آقای ابراهیم عباسی فرزند سبزعلی به شماره ملی 
یاس  کوچه  والفجر  شهرک  شیراز  نشانی  به   2٣600٣7579
اجرای   9800٣81 اجرایی کلاسه  پرونده  مدیون   147 پلاک 
بابت  آرایش  بتول  خانم  که  میگردد  ابلاغ  کازرون  اسناد  ثبت 
دفترخانه   1٣96/1/26-5٣7 نکاحیه  سند  موضوع  شما  بدهی 
)مهریه( جهت  بوشهر  استان  جم  شهر  و 14 طلاق  ازدواج   69
وصول میزان 54/977/100/000 ریال به انضمام حق الاجرای 
متعلقه، شما را ممنوع الخروج نموده است مراتب جهت اطلاع 

اعلام میگردد.
474/م الف           8/710

داودانصاری–مدیراجرایواجداجرایاسناد
رسمیکازرون

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی شجاعی دارای شماره ملی ۲۳۷۰۳۹۶۶۵۲ به شرح دادخواست به كلاسه 980685 ش4 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان سکینه دهقانی به شماره ملی ۲۳۷۱۶۸۷۲۶۱ تاریخ 1٣98/4/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدتقی شجاعی فرزند فضل اله ش.ملی ۲۳۷۰۲۰۸۳۷۶/1٣12 صادره از حوزه کازرون زوج 
متوفیه ۲- على شجاعی فرزند محمدتقی ش.ملی ۲۳۷۰۲۷۷۸۰۱/۱۳۳۶ صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه ٣- مهدی شجاعی فرزند محمدتقی 
ش.ملی ۲۳۷۰۳۹۶۶۵۲/۱۳۴۷ صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه ۴- رضا شجاعی فرزند محمد تقی ش.ملی ۲۳۷۰۳۹۶۶۶۰/۱۳۵۰ صادره از حوزه 
کازرون پسر متوفیه ۵- رسول شجاعی فرزند محمدتقی ش.ملی۱۳۴۰ /۲۳۷۰۳۱۱۷۵۴ صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه ۶- زهراء شجاعی فرزند 
محمد تقی ش.ملی ۲۳۷۲۰۸۷۹۹۱/۱۳۶۳ صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه ۷- راضیه شجاعی فرزند محمد تقی ش.ملی ۱۳۵۴/ ۲۳۷۰۴۳۸۸۱۹ 
صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه ۸- مرضیه شجاعی فرزند محمدتقی ش.ملی ۱۳۴۵ /۲۳۷۱۸۶۶۷۸۴ صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 

۹- اعظم شجاعی فرزند محمدتقی ش.ملی ۱۳۴۱/ ۲۳۷۰۳۱۱۷۶۲ صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفیه نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
476/م الف    8/711                   زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه برابر رأی شماره 1٣9860٣110٣6000762 قانون تعیین تکلیف مستقر در ثبت ناحیه 4 شیراز ششدانگ یکباب خانه به مساحت 280/5 متر مربع به پلاک 
شماره 54 فرعی از 1025 اصلی  بخش ٣ شیراز ملکیت مرضیه بذرافکن استقراریافته و تحدید حدود پلاک های فوق تا کنون به عمل نیامده است اینک بنا به درخواست 
مالک مذکور و ماده قانونی باید تحدید حدود اختصاصی به عمل آید تحدید حدود روز یکشنبه مورخ 1٣98/08/12 تعیین و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در روز 
مقرر در محل حضور به هم رسانیده واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز 

پذیرفته خواهد شد.                         تاریخ انتشار : 1٣98/07/20     7792/م الف          ٣17٣8/191٣6٣
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز از طرف مهدی خرم دل- ناحیه 4

آگهیمزایدهعمومي  98-657
نوبت اول: 98/7/20 طلوع        

نوبت دوم: 98/7/21  جام جم
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش نوزده دستگاه پله برقی با 
از  گارانتی  فاقد  و  موجود  وضع  با    Tianjin موتور  و   DELSO برند
طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
به  مزایده  اسناد  اخذ  به موارد ذیل جهت  با توجه  بعمل می آید  دعوت 
آدرس: ابتدای بلوار چمران- ساختمان معاونت مالی و اقتصادی شهرداری 
دبیرخانه اداره قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: ٣626٣049 آماده پاسخ گویی می باشد. 
- متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند 
بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 8 الی 1٣ روزهای 
واقع  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  انبار  آدرس  به  کاری 
اتوبوسرانی شهرداری شیراز  والفجر، پشت ساختمان سازمان  در شهرک 
مراجعه نمایند. عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت 
بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.   

- مبلغ پایه 8/640/000/000 ریال    
به  ریال   4٣2/000/000 میزان  به  مزایده  در  شرکت  سپرده  ارائه   -
یا فیش  نفع شهرداری و  به  اعتبار سه ماهه  با  بانکی  صورت ضمانتنامه 
واریز شده به حساب سپرده 700791888145 بانک شهر شعبه چمران 

به نام شهرداری شیراز
نشوند  قرارداد  انعقاد  به  حاضر  هرگاه  مزایده  دوم  و  اول  برندگان   -

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.      
مورخ  پنجشنبه  روز   1٣:15 ساعت  پیشنهادات  تسلیم  مهلت  آخرین   -

98/8/2  می باشد. 
-تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 15 روز شنبه مورخ 98/8/4  می باشد.                

- هزینه آگهی  و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و دریافت شده   -

پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- نحوه پرداخت: پرداخت بصورت 100% نقدی می باشد.

به منزله قبول شروط و تکالیف  پیشنهاد  - شرکت در مزایده و دادن 
شهرداری موضوع ماده 10آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج 
است.      

شناسه آگهی: 62210٣            9٣01/م الف              ٣1747   
ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداريشیراز


